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234 Fokuhl, Henry  2000 M20 01.41.39 1 11 12

224 Bernd, Jasper  2005 M20 01.46.52 2 17 19

272 Schlawer, Lukas  1998 M20 01.48.32 3 21 23

262 Pott, Gilbert  1997 M20 01.48.35 4 22 24

243 Hoffend, Kai  1996 M20 01.53.30 5 24 27

245 Israel, Gabriel  1999 M20 01.54.44 6 25 28

273 Schmitz, Jakob  1997 M20 02.13.55 7 44 49

228 Centgraf, Robin  1999 M20 02.16.37 8 46 52

237 Georgiev, Steliyan  1999 M20 02.26.16 9 50 57

244 Hommen, Jean-Pierre TMK Mülheim-Kärlich / EAT 1992 M30 01.53.17 1 23 26

250 Koca, David SV Weitersburg 1993 M30 02.10.30 2 40 44

282 Weise, Richard SRL Triathlon Koblenz 1988 M35 01.19.06 1 1 1

313 Horre, Michael DLRG Vallendar 1989 M35 01.32.47 2 5 5

278 Tran, Cuong HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 25 1988 M35 01.40.44 3 10 11

310 Gräber, Rainer  1986 M35 01.42.13 4 13 14

222 Avetisyan, Razmik  1989 M35 02.01.39 5 35 38

253 Leps, Christian  1988 M35 02.06.07 6 37 40

249 Knapek, Gabor  1986 M35 02.16.09 7 45 51

279 Tratsaert, Julian  1990 M35 02.17.48 8 47 53

240 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M40 01.24.42 1 2 2

352 Schneewolf, Jörg Plan56 1984 M40 01.29.49 2 3 3

230 Elsen, Stefan  1985 M40 01.38.10 3 8 8

248 Klassen, Viktor  1982 M40 01.47.27 4 19 21

232 Exner, Tobias Rhein Mosel Runners Koblenz 1983 M40 01.55.29 5 27 30

341 Klaile, Benjamin TUS Koblenz 1982 M40 01.56.45 6 28 31

235 Franke, Sascha Run4Beer 1981 M40 02.06.16 7 38 41

252 Krause, Tim Donnerwetter.de 1984 M40 02.19.42 8 48 54

276 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 M45 01.31.11 1 4 4

281 van Leuck, Thomas TMK Mülheim-Kärlich 1977 M45 01.33.54 2 6 6

223 Baitzel, Florian  1980 M45 01.38.01 3 7 7

247 Kerwer, Michael Rhein Mosel Runners Koblenz 1980 M45 01.38.12 4 9 9

221 Albert, Frank  1979 M45 01.45.21 5 15 16

351 Deurer, Dominic RT Irish Pup Koblenz 1979 M45 01.46.14 6 16 17

238 Gerhard, Bastian Piraten der Liebe! 1980 M45 01.47.02 7 18 20

280 Unger, Sascha  1978 M45 01.47.56 8 20 22

259 Neises, Thomas DJK Ochtendung 1976 M45 01.57.16 9 29 32

264 Raspe, Matthias Rhein Mosel Runners Koblenz 1978 M45 01.58.03 10 31 34

246 Jakob, André Christian Run4Beer 1978 M45 02.06.16 11 38 41

265 Reichel, Nico SV Weitersburg 1980 M45 02.10.32 12 41 45

241 Haas, Patrick TV Vallendar 1978 M45 02.10.49 13 42 46

260 Nürnberg, Jens SV Weitersburg 1975 M50 01.42.45 1 14 15

231 Engel, Jörg Trail Crew Siegen 1973 M50 01.57.21 2 30 33

266 Roßbach, Peter Laufteam Baumkreis 1971 M50 01.59.57 3 33 36

229 Cosano Reiners, Gerardo  1973 M50 02.01.38 4 34 37

226 Brandt, Karsten Donnerwetter.de 1973 M50 02.19.42 5 48 54

277 Syrbe, Christoph  1966 M55 01.58.30 1 32 35

342 Busch, Jörg Runningteam Irish Pup KO 1967 M55 02.04.26 2 36 39

261 Oster, Horst DLRG Vallendar 1963 M60 01.42.03 1 12 13

364 Ruppik, Eugen DLRG Vallendar 1961 M60 02.46.35 2 51 62

233 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 M65 02.13.27 1 43 48

340 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M70 01.54.54 1 26 29

236 Freudenberg, Christiane  2003 W20 01.48.58 1 3 25

257 Müller, Franziska  2000 W20 02.26.16 2 8 57

268 Schaefer, Anna  1999 W20 02.26.16 2 8 57

227 Centgraf, Meike  2003 W20 02.28.51 4 11 61

251 Kosel, Janine DLRG Vallendar 1992 W30 01.46.26 1 2 18

239 Gräve, Jessica  1993 W30 02.09.28 2 4 43

263 Pötz, Nadine Rhein Mosel Runners Koblenz 1981 W40 01.38.21 1 1 10

255 Malzahn, Meike  1976 W45 02.14.26 1 6 50

336 Ziss, Vera Mirkos Runningteam 1967 W55 02.12.13 1 5 47

335 Volkelt, Anke Mirkos Runningteam 1966 W55 02.23.03 2 7 56

269 Schaefer, Ute  1969 W55 02.26.16 3 8 57

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: Wüstenhof - Halbmarathon, Altersklassensortierung
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282 Weise, Richard SRL Triathlon Koblenz 1988 M35 01.19.06 1 1 1

240 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M40 01.24.42 1 2 2

352 Schneewolf, Jörg Plan56 1984 M40 01.29.49 2 3 3

276 Ströbel, Otto DLRG Vallendar 1977 M45 01.31.11 1 4 4

313 Horre, Michael DLRG Vallendar 1989 M35 01.32.47 2 5 5

281 van Leuck, Thomas TMK Mülheim-Kärlich 1977 M45 01.33.54 2 6 6

223 Baitzel, Florian  1980 M45 01.38.01 3 7 7

230 Elsen, Stefan  1985 M40 01.38.10 3 8 8

247 Kerwer, Michael Rhein Mosel Runners Koblenz 1980 M45 01.38.12 4 9 9

263 Pötz, Nadine Rhein Mosel Runners Koblenz 1981 W40 01.38.21 1 1 10

278 Tran, Cuong HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 25 1988 M35 01.40.44 3 10 11

234 Fokuhl, Henry  2000 M20 01.41.39 1 11 12

261 Oster, Horst DLRG Vallendar 1963 M60 01.42.03 1 12 13

310 Gräber, Rainer  1986 M35 01.42.13 4 13 14

260 Nürnberg, Jens SV Weitersburg 1975 M50 01.42.45 1 14 15

221 Albert, Frank  1979 M45 01.45.21 5 15 16

351 Deurer, Dominic RT Irish Pup Koblenz 1979 M45 01.46.14 6 16 17

251 Kosel, Janine DLRG Vallendar 1992 W30 01.46.26 1 2 18

224 Bernd, Jasper  2005 M20 01.46.52 2 17 19

238 Gerhard, Bastian Piraten der Liebe! 1980 M45 01.47.02 7 18 20

248 Klassen, Viktor  1982 M40 01.47.27 4 19 21

280 Unger, Sascha  1978 M45 01.47.56 8 20 22

272 Schlawer, Lukas  1998 M20 01.48.32 3 21 23

262 Pott, Gilbert  1997 M20 01.48.35 4 22 24

236 Freudenberg, Christiane  2003 W20 01.48.58 1 3 25

244 Hommen, Jean-Pierre TMK Mülheim-Kärlich / EAT 1992 M30 01.53.17 1 23 26

243 Hoffend, Kai  1996 M20 01.53.30 5 24 27

245 Israel, Gabriel  1999 M20 01.54.44 6 25 28

340 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M70 01.54.54 1 26 29

232 Exner, Tobias Rhein Mosel Runners Koblenz 1983 M40 01.55.29 5 27 30

341 Klaile, Benjamin TUS Koblenz 1982 M40 01.56.45 6 28 31

259 Neises, Thomas DJK Ochtendung 1976 M45 01.57.16 9 29 32

231 Engel, Jörg Trail Crew Siegen 1973 M50 01.57.21 2 30 33

264 Raspe, Matthias Rhein Mosel Runners Koblenz 1978 M45 01.58.03 10 31 34

277 Syrbe, Christoph  1966 M55 01.58.30 1 32 35

266 Roßbach, Peter Laufteam Baumkreis 1971 M50 01.59.57 3 33 36

229 Cosano Reiners, Gerardo  1973 M50 02.01.38 4 34 37

222 Avetisyan, Razmik  1989 M35 02.01.39 5 35 38

342 Busch, Jörg Runningteam Irish Pup KO 1967 M55 02.04.26 2 36 39

253 Leps, Christian  1988 M35 02.06.07 6 37 40

235 Franke, Sascha Run4Beer 1981 M40 02.06.16 7 38 41

246 Jakob, André Christian Run4Beer 1978 M45 02.06.16 11 38 41

239 Gräve, Jessica  1993 W30 02.09.28 2 4 43

250 Koca, David SV Weitersburg 1993 M30 02.10.30 2 40 44

265 Reichel, Nico SV Weitersburg 1980 M45 02.10.32 12 41 45

241 Haas, Patrick TV Vallendar 1978 M45 02.10.49 13 42 46

336 Ziss, Vera Mirkos Runningteam 1967 W55 02.12.13 1 5 47

233 Findling, Dietmar Laufteam Baumkreis 1960 M65 02.13.27 1 43 48

273 Schmitz, Jakob  1997 M20 02.13.55 7 44 49

255 Malzahn, Meike  1976 W45 02.14.26 1 6 50

249 Knapek, Gabor  1986 M35 02.16.09 7 45 51

228 Centgraf, Robin  1999 M20 02.16.37 8 46 52

279 Tratsaert, Julian  1990 M35 02.17.48 8 47 53

226 Brandt, Karsten Donnerwetter.de 1973 M50 02.19.42 5 48 54

252 Krause, Tim Donnerwetter.de 1984 M40 02.19.42 8 48 54

335 Volkelt, Anke Mirkos Runningteam 1966 W55 02.23.03 2 7 56

237 Georgiev, Steliyan  1999 M20 02.26.16 9 50 57

257 Müller, Franziska  2000 W20 02.26.16 2 8 57

268 Schaefer, Anna  1999 W20 02.26.16 2 8 57

269 Schaefer, Ute  1969 W55 02.26.16 3 8 57

227 Centgraf, Meike  2003 W20 02.28.51 4 11 61

364 Ruppik, Eugen DLRG Vallendar 1961 M60 02.46.35 2 51 62

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: Wüstenhof - Halbmarathon, Einlaufliste
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346 Schilk, Fritz SC Bendorf-Sayn 2011 MU18 00.52.14 1 38 43

180 Polke, Felix Sieben Wege 2011 MU18 00.55.36 2 52 63

154 Hahn, Finn  2010 MU18 01.09.44 3 74 105

118 Beuck, Fabian Elias  2006 MU20 00.50.44 1 35 38

354 Neuburger,Til Bundeswehr 2006 MU20 00.52.04 2 37 42

152 Grundmann, Jan  2006 MU20 01.25.15 3 82 124

208 Thone, David TriBärs SV Niederelbert 1997 M20 00.37.19 1 3 3

138 Dobkowitz, Lorenz LGV Marathon Giessen 1998 M20 00.41.55 2 11 11

308 Jösch, Niklas SV Weitersburg 1998 M20 00.46.32 3 21 21

190 Schilk, Justus  2005 M20 00.52.15 4 39 44

137 Digel, Leon Running Unicorns 1996 M20 00.52.41 5 40 46

367 König, Pierre Koblenz 1998 M20 00.57.35 6 60 74

177 Moro, Thomas Thomas Birthday Run 2000 M20 01.06.33 7 69 94

132 Cao, Hoang Hung  1999 M20 01.10.40 8 75 111

166 Kuhn, Siegfried  1999 M20 01.10.40 8 75 111

359 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M30 00.41.26 1 6 6

124 Bolz-Hartmann, Christopher  1991 M30 00.41.30 2 8 8

366 Moskopp, Arne Koblenz 1991 M30 00.41.37 3 9 9

184 Rieker, Aaron Die MANNschaft e.V. 1994 M30 00.45.06 4 18 18

307 Schmidt, Lucas SV Weitersburg 1995 M30 00.46.32 5 21 21

147 Geimer, Christian Die MANNschaft e.V. 1992 M30 00.48.06 6 25 25

186 Roggendorf, Hermann Thomas Birthday Run 1992 M30 01.06.33 7 69 94

355 Van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 M35 00.34.53 1 1 1

360 Kananovic, Arnel Tribärs SV Niederelbert 1990 M35 00.36.58 2 2 2

187 Rönsch, Markus  1987 M35 00.43.21 3 14 14

155 Hamm, Benedikt Koblenz-Güls 1986 M35 00.44.50 4 17 17

145 Feit, Markus  1988 M35 00.50.32 5 34 37

295 Steinebach, Tim SC Simmern 1990 M35 00.51.54 6 36 40

128 Braun, Sascha  1987 M35 00.53.54 7 46 54

205 Stein, Sven  1987 M35 00.57.17 8 58 72

368 Schinke, Jannes TV Vallendar 1987 M35 00.57.19 9 59 73

358 Sorge, Mazanilla Runningteam Irish Pub KO 1987 M35 01.00.49 10 64 81

370 Theiss, Kevin  1990 M35 01.14.23 11 78 115

131 Brüning, Dominic BRÜNING INTERIORS 1981 M40 00.39.22 1 4 4

134 Cramer, Tobias  1985 M40 00.43.40 2 15 15

363 Reisdorf, Christian Feuerwehr Anhausen 1982 M40 00.44.16 3 16 16

144 Faber, Sascha münz Lauftreff Westerwald 1982 M40 00.48.16 4 26 26

211 Vierbuchen, Thilo Dessighofen 1984 M40 00.48.31 5 28 29

179 Peltner, Claudius TuS Horchheim Outdoor 1983 M40 00.49.21 6 29 30

167 Kunefal, Kamil Running Team Irish Pub Koblenz 1981 M40 00.49.55 7 32 35

215 Wilde, Daniel  1984 M40 00.52.54 8 41 48

199 Schütz, Christian  1982 M40 00.53.10 9 43 50

159 Joswig, Pierre Die MANNschaft e.V. 1980 M45 00.42.28 1 13 13

217 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M45 00.45.19 2 19 19

334 Maas, Stefan Rhein Mosel Runners Koblenz 1977 M45 00.53.55 3 47 55

198 Schütz, Andreas TriBärs SV Niederelbert 1973 M50 00.39.42 1 5 5

163 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.41.29 2 7 7

117 Annen, Kurt Running Team Irish Pub Koblenz 1974 M50 00.46.39 3 23 23

196 Schulte-Altedorneburg, Thilo münz Lauftreff Westerwald 1974 M50 00.56.17 4 55 68

350 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 00.57.06 5 57 71

369 Gipp, Mike SVE Oppenhausen 1974 M50 00.58.07 6 61 76

214 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M50 01.18.04 7 80 121

185 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 01.26.55 8 83 125

170 Martin, Jörg Tribärs Sespenroth 1970 M55 00.41.44 1 10 10

158 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.42.04 2 12 12

362 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M55 00.46.01 3 20 20

178 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M55 00.49.25 4 30 32

220 Zirwes, Günter Meddys LWT Koblenz 1966 M55 00.53.04 5 42 49

361 Kopf, Patrik Neuwied 1970 M55 00.53.46 6 45 53

161 Kaulbach, Stefan  1963 M60 00.49.51 1 31 34

168 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M60 00.56.13 2 54 67

328 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M60 01.01.21 3 66 85

372 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M60 01.04.08 4 67 91

353 Schug, Gerhard Konzeptum 1964 M60 01.07.55 5 72 101

121 Bockler, Franz LT Höhr Grenzhausen 1964 M60 01.08.58 6 73 103

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung
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33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

146 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M65 00.47.13 1 24 24

345 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M65 00.48.24 2 27 27

160 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 M65 00.50.29 3 33 36

120 Blum, Dieter TV Winningen 1958 M65 00.54.16 4 48 57

191 Schillings, Sven  1960 M65 00.54.45 5 49 59

175 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M65 00.55.02 6 50 60

357 Herz, Arno Münz Lauftreff Westerwald 1959 M65 00.55.48 7 53 66

365 Czerulla, Rainer Bendorf 1959 M65 01.00.32 8 63 80

119 Blech, Manfred Meudt 1960 M65 01.00.53 9 65 82

142 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M65 01.04.47 10 68 92

356 Heidrich, Joachim Diller Run 1958 M65 01.06.56 11 71 96

151 Gross, Hermann  1956 M65 01.12.27 12 77 114

210 Vierbuchen, Gerhard Kadenbach 1954 M70 00.53.26 1 44 52

116 Alois Klöckner, Hans TV Vallendar 1952 M70 00.56.31 2 56 69

165 Kras, Peter LT Mittelrhein 1951 M70 01.18.02 3 79 120

207 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 00.55.24 1 51 62

349 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M75 00.58.11 2 62 77

169 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 01.19.21 1 81 123
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33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

347 Künzl, Fine Luise  2007 WU20 01.07.11 1 27 98

162 Klassen, Johanna  2006 WU20 01.07.52 2 29 100

212 Wagner, Nele  2005 W20 00.49.21 1 2 30

192 Schlag, Chiara  1998 W20 00.51.34 2 4 39

141 Engel, Elisabeth Trail Crew Siegen 2003 W20 00.51.56 3 5 41

122 Boczula, Meiline  2005 W20 00.55.43 4 12 64

171 Mauer, Sarah  2005 W20 00.55.43 4 12 64

173 Milles, Anna-Mareike  2003 W20 01.02.51 6 21 87

201 Schwenninger, Clara  2000 W20 01.02.51 6 21 87

348 Pospischil, Marieke  2005 W20 01.07.10 8 26 97

150 Gilles, Clarissa Die MANNschaft e.V. 1992 W30 00.48.30 1 1 28

176 Moro, Sabrina Thomas Birthday Run 1993 W30 01.06.31 2 25 93

206 Stein, Zarah Rebecca  1992 W30 01.08.27 3 30 102

373 Hentschel, Chantal  1991 W30 01.10.21 4 32 106

374 Schoch, Justine  1993 W30 01.10.21 4 32 106

123 Böhm, Alexandra Running Unicorns 1992 W30 01.10.31 6 34 108

204 Stangier, Maike Running Unicorns 1994 W30 01.10.31 6 34 108

371 Keßler,Franziska SRL Triathlon Koblenz 1994 W30 01.14.23 8 38 115

216 Wilhelmi, Jasmin Running Unicorns 1987 W35 00.49.29 1 3 33

143 Faber, Eva münz Lauftreff Westerwald 1987 W35 00.55.12 2 11 61

133 Chirinos, Diunabi Running Team Irish Pub Koblenz 1986 W35 01.00.56 3 18 83

172 Meder, Steffi  1987 W35 01.38.25 4 43 126

209 Vierbuchen, Andrea Dessighofen 1984 W40 00.52.48 1 7 47

181 Poßberg, Anna münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.53.25 2 8 51

200 Schütz, Mechthild  1985 W40 00.54.22 3 10 58

153 Haack, Nicole münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 01.00.57 4 19 84

174 Misini, Helena Busenhausen 1984 W40 01.03.41 5 24 90

156 Hellebrand, Diana Meddys LWT Koblenz 1977 W45 00.52.34 1 6 45

126 Born, Doreen münz Lauftreff Westerwald 1977 W45 00.54.15 2 9 56

213 Wagner, Ramona  1979 W45 00.56.53 3 14 70

188 Salzer, Sandra münz Lauftreff Westerwald 1974 W50 00.57.49 1 15 75

182 Rehmann, Melanie Meddys LWT Koblenz 1972 W50 00.58.51 2 16 78

140 Engel, Bettina Trail Crew Siegen 1975 W50 01.07.35 3 28 99

149 Geyer, Dagmar Running Unicorns 1974 W50 01.10.31 4 34 108

203 Sexton, Diane Running Team Irish Pub Koblenz 1972 W50 01.17.44 5 41 119

127 Brandt, Zella Donnerwetter.de 1968 W55 01.11.58 1 37 113

195 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.14.49 1 39 117

194 Schmidt, Swetlana Sportfreunde Puderbach 1965 W60 01.18.39 2 42 122

130 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 01.00.07 1 17 79

193 Schmidt, Monika Meddys LWT Koblenz 1958 W65 01.02.04 2 20 86

164 Kras, Beatrix LT Mittelrhein 1959 W65 01.15.33 3 40 118

139 Eisenhauer-Horst, Ursula LT. Niederhadamar 1955 W70 01.03.10 1 23 89

129 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W70 01.09.25 2 31 104
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355 Van Riesen, Thierry LG Rhein-Wied 1990 M35 00.34.53 1 1 1

360 Kananovic, Arnel Tribärs SV Niederelbert 1990 M35 00.36.58 2 2 2

208 Thone, David TriBärs SV Niederelbert 1997 M20 00.37.19 1 3 3

131 Brüning, Dominic BRÜNING INTERIORS 1981 M40 00.39.22 1 4 4

198 Schütz, Andreas TriBärs SV Niederelbert 1973 M50 00.39.42 1 5 5

359 Becker, Manuel LG Rhein-Wied 1991 M30 00.41.26 1 6 6

163 Klein, Uwe LG Rhein-Wied 1972 M50 00.41.29 2 7 7

124 Bolz-Hartmann, Christopher  1991 M30 00.41.30 2 8 8

366 Moskopp, Arne Koblenz 1991 M30 00.41.37 3 9 9

170 Martin, Jörg Tribärs Sespenroth 1970 M55 00.41.44 1 10 10

138 Dobkowitz, Lorenz LGV Marathon Giessen 1998 M20 00.41.55 2 11 11

158 Ickenroth, Alexander SRL Triathlon Koblenz 1969 M55 00.42.04 2 12 12

159 Joswig, Pierre Die MANNschaft e.V. 1980 M45 00.42.28 1 13 13

187 Rönsch, Markus  1987 M35 00.43.21 3 14 14

134 Cramer, Tobias  1985 M40 00.43.40 2 15 15

363 Reisdorf, Christian Feuerwehr Anhausen 1982 M40 00.44.16 3 16 16

155 Hamm, Benedikt Koblenz-Güls 1986 M35 00.44.50 4 17 17

184 Rieker, Aaron Die MANNschaft e.V. 1994 M30 00.45.06 4 18 18

217 Winkel, Florian SG Neuhäusel 1980 M45 00.45.19 2 19 19

362 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M55 00.46.01 3 20 20

307 Schmidt, Lucas SV Weitersburg 1995 M30 00.46.32 5 21 21

308 Jösch, Niklas SV Weitersburg 1998 M20 00.46.32 3 21 21

117 Annen, Kurt Running Team Irish Pub Koblenz 1974 M50 00.46.39 3 23 23

146 Fröhlich, Chris RT Bad Ems 1959 M65 00.47.13 1 24 24

147 Geimer, Christian Die MANNschaft e.V. 1992 M30 00.48.06 6 25 25

144 Faber, Sascha münz Lauftreff Westerwald 1982 M40 00.48.16 4 26 26

345 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M65 00.48.24 2 27 27

150 Gilles, Clarissa Die MANNschaft e.V. 1992 W30 00.48.30 1 1 28

211 Vierbuchen, Thilo Dessighofen 1984 M40 00.48.31 5 28 29

179 Peltner, Claudius TuS Horchheim Outdoor 1983 M40 00.49.21 6 29 30

212 Wagner, Nele  2005 W20 00.49.21 1 2 30

178 Normann, Helmut SG Neuhäusel 1967 M55 00.49.25 4 30 32

216 Wilhelmi, Jasmin Running Unicorns 1987 W35 00.49.29 1 3 33

161 Kaulbach, Stefan  1963 M60 00.49.51 1 31 34

167 Kunefal, Kamil Running Team Irish Pub Koblenz 1981 M40 00.49.55 7 32 35

160 Kabel, Gerhard SG Neuhäusel 1960 M65 00.50.29 3 33 36

145 Feit, Markus  1988 M35 00.50.32 5 34 37

118 Beuck, Fabian Elias  2006 MU20 00.50.44 1 35 38

192 Schlag, Chiara  1998 W20 00.51.34 2 4 39

295 Steinebach, Tim SC Simmern 1990 M35 00.51.54 6 36 40

141 Engel, Elisabeth Trail Crew Siegen 2003 W20 00.51.56 3 5 41

354 Neuburger,Til Bundeswehr 2006 MU20 00.52.04 2 37 42

346 Schilk, Fritz SC Bendorf-Sayn 2011 MU18 00.52.14 1 38 43

190 Schilk, Justus  2005 M20 00.52.15 4 39 44

156 Hellebrand, Diana Meddys LWT Koblenz 1977 W45 00.52.34 1 6 45

137 Digel, Leon Running Unicorns 1996 M20 00.52.41 5 40 46

209 Vierbuchen, Andrea Dessighofen 1984 W40 00.52.48 1 7 47

215 Wilde, Daniel  1984 M40 00.52.54 8 41 48

220 Zirwes, Günter Meddys LWT Koblenz 1966 M55 00.53.04 5 42 49

199 Schütz, Christian  1982 M40 00.53.10 9 43 50

181 Poßberg, Anna münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 00.53.25 2 8 51

210 Vierbuchen, Gerhard Kadenbach 1954 M70 00.53.26 1 44 52

361 Kopf, Patrik Neuwied 1970 M55 00.53.46 6 45 53

128 Braun, Sascha  1987 M35 00.53.54 7 46 54

334 Maas, Stefan Rhein Mosel Runners Koblenz 1977 M45 00.53.55 3 47 55

126 Born, Doreen münz Lauftreff Westerwald 1977 W45 00.54.15 2 9 56

120 Blum, Dieter TV Winningen 1958 M65 00.54.16 4 48 57

200 Schütz, Mechthild  1985 W40 00.54.22 3 10 58

191 Schillings, Sven  1960 M65 00.54.45 5 49 59

175 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M65 00.55.02 6 50 60

143 Faber, Eva münz Lauftreff Westerwald 1987 W35 00.55.12 2 11 61

207 Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M75 00.55.24 1 51 62

180 Polke, Felix Sieben Wege 2011 MU18 00.55.36 2 52 63

122 Boczula, Meiline  2005 W20 00.55.43 4 12 64

171 Mauer, Sarah  2005 W20 00.55.43 4 12 64

357 Herz, Arno Münz Lauftreff Westerwald 1959 M65 00.55.48 7 53 66

168 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M60 00.56.13 2 54 67

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

196 Schulte-Altedorneburg, Thilo münz Lauftreff Westerwald 1974 M50 00.56.17 4 55 68

116 Alois Klöckner, Hans TV Vallendar 1952 M70 00.56.31 2 56 69

213 Wagner, Ramona  1979 W45 00.56.53 3 14 70

350 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M50 00.57.06 5 57 71

205 Stein, Sven  1987 M35 00.57.17 8 58 72

368 Schinke, Jannes TV Vallendar 1987 M35 00.57.19 9 59 73

367 König, Pierre Koblenz 1998 M20 00.57.35 6 60 74

188 Salzer, Sandra münz Lauftreff Westerwald 1974 W50 00.57.49 1 15 75

369 Gipp, Mike SVE Oppenhausen 1974 M50 00.58.07 6 61 76

349 Becker, August DJK Ochtendung 1950 M75 00.58.11 2 62 77

182 Rehmann, Melanie Meddys LWT Koblenz 1972 W50 00.58.51 2 16 78

130 Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 01.00.07 1 17 79

365 Czerulla, Rainer Bendorf 1959 M65 01.00.32 8 63 80

358 Sorge, Mazanilla Runningteam Irish Pub KO 1987 M35 01.00.49 10 64 81

119 Blech, Manfred Meudt 1960 M65 01.00.53 9 65 82

133 Chirinos, Diunabi Running Team Irish Pub Koblenz 1986 W35 01.00.56 3 18 83

153 Haack, Nicole münz Lauftreff Westerwald 1982 W40 01.00.57 4 19 84

328 Görg, Achim TUS Mogendorf 1961 M60 01.01.21 3 66 85

193 Schmidt, Monika Meddys LWT Koblenz 1958 W65 01.02.04 2 20 86

173 Milles, Anna-Mareike  2003 W20 01.02.51 6 21 87

201 Schwenninger, Clara  2000 W20 01.02.51 6 21 87

139 Eisenhauer-Horst, Ursula LT. Niederhadamar 1955 W70 01.03.10 1 23 89

174 Misini, Helena Busenhausen 1984 W40 01.03.41 5 24 90

372 Lietz, Stefan TG Oberlahnstein 1961 M60 01.04.08 4 67 91

142 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M65 01.04.47 10 68 92

176 Moro, Sabrina Thomas Birthday Run 1993 W30 01.06.31 2 25 93

177 Moro, Thomas Thomas Birthday Run 2000 M20 01.06.33 7 69 94

186 Roggendorf, Hermann Thomas Birthday Run 1992 M30 01.06.33 7 69 94

356 Heidrich, Joachim Diller Run 1958 M65 01.06.56 11 71 96

348 Pospischil, Marieke  2005 W20 01.07.10 8 26 97

347 Künzl, Fine Luise  2007 WU20 01.07.11 1 27 98

140 Engel, Bettina Trail Crew Siegen 1975 W50 01.07.35 3 28 99

162 Klassen, Johanna  2006 WU20 01.07.52 2 29 100

353 Schug, Gerhard Konzeptum 1964 M60 01.07.55 5 72 101

206 Stein, Zarah Rebecca  1992 W30 01.08.27 3 30 102

121 Bockler, Franz LT Höhr Grenzhausen 1964 M60 01.08.58 6 73 103

129 Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W70 01.09.25 2 31 104

154 Hahn, Finn  2010 MU18 01.09.44 3 74 105

373 Hentschel, Chantal  1991 W30 01.10.21 4 32 106

374 Schoch, Justine  1993 W30 01.10.21 4 32 106

123 Böhm, Alexandra Running Unicorns 1992 W30 01.10.31 6 34 108

149 Geyer, Dagmar Running Unicorns 1974 W50 01.10.31 4 34 108

204 Stangier, Maike Running Unicorns 1994 W30 01.10.31 6 34 108

132 Cao, Hoang Hung  1999 M20 01.10.40 8 75 111

166 Kuhn, Siegfried  1999 M20 01.10.40 8 75 111

127 Brandt, Zella Donnerwetter.de 1968 W55 01.11.58 1 37 113

151 Gross, Hermann  1956 M65 01.12.27 12 77 114

370 Theiss, Kevin  1990 M35 01.14.23 11 78 115

371 Keßler,Franziska SRL Triathlon Koblenz 1994 W30 01.14.23 8 38 115

195 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09.Puderbach 1963 W60 01.14.49 1 39 117

164 Kras, Beatrix LT Mittelrhein 1959 W65 01.15.33 3 40 118

203 Sexton, Diane Running Team Irish Pub Koblenz 1972 W50 01.17.44 5 41 119

165 Kras, Peter LT Mittelrhein 1951 M70 01.18.02 3 79 120

214 Waldecker, Roland TV 1911 Trimbs 1973 M50 01.18.04 7 80 121

194 Schmidt, Swetlana Sportfreunde Puderbach 1965 W60 01.18.39 2 42 122

169 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 M80 01.19.21 1 81 123

152 Grundmann, Jan  2006 MU20 01.25.15 3 82 124

185 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M50 01.26.55 8 83 125

172 Meder, Steffi  1987 W35 01.38.25 4 43 126
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316 Laudage, Julius RSG Montabaur 2004 Männer 00.17.20 1 1 1

104 Kaufmann, Christian SRL Triathlon Koblenz 1982 Männer 00.19.47 2 2 2

109 Reichel, Malte SV Weitersburg 2013 MU14 00.21.04 1 3 3

343 Gonzalez, Ulli DLRG Vallendar 1986 Männer 00.21.20 3 4 4

299 Koch, Andreas Muay Thai Vallendar 1983 Männer 00.21.26 4 5 5

114 Schütz, Charlotte  2013 WU14 00.21.35 1 1 6

344 Rudolf, Jürgen SRL Triathlon Koblenz 1966 Männer 00.21.47 5 6 7

322 Krist, Stephan Rengsdorf 1991 Männer 00.21.59 6 7 8

339 Klaile, Benjamin TUS Koblenz 1982 Männer 00.22.23 7 8 9

115 Strohe, Jan SC Hurken 09 1990 Männer 00.23.24 8 9 10

326 Schmitt, Tom  2000 Männer 00.24.19 9 10 11

319 Stoffels, Lucia SF Höhr-Grenzhausen 2015 WU14 00.24.51 2 2 12

309 Kubica, Estelle Dausenau 2010 WU16 00.25.19 1 3 13

298 Schneider, Dominic Muay Thai Vallendar 1988 Männer 00.25.48 10 11 14

300 Tulius, Alexander Muay Thai Vallendar 1988 Männer 00.25.48 10 11 14

100 Guerreschi, Giulio SV Weitersburg 2014 MU14 00.26.02 2 13 16

96 Faber, Karl-Heinz münz Lauftreff Westerwald 1953 Männer 00.26.06 12 14 17

333 Lemler, Kai Weitersburg 1980 Männer 00.26.11 13 15 18

111 Reuter, Sven-Jörg LG Laacher See 1975 Männer 00.27.19 14 16 19

93 Bosse, Julia SV Urmitz 1978 Frauen 00.27.35 1 4 20

94 Bosse, Ole SV Urmitz 2013 MU14 00.27.35 3 17 20

90 Bieske, Jessica  1991 Frauen 00.29.06 2 5 22

91 Bollinger, Christine TuS Rhens 1956 Frauen 00.30.56 3 6 23

98 Grünewald, Andre  1977 Männer 00.31.19 15 18 24

110 Remy, Harald  1978 Männer 00.31.19 15 18 24

338 Hardt, Rebecca Runningteam Irish Pup KO 2000 Frauen 00.32.25 4 7 26

337 Hardt, Frank Runningteam Irish Pup KO 1969 Männer 00.32.27 17 20 27

330 Herlet, Emilian SV Weitersburg 2017 MU14 00.32.28 4 21 28

331 Herlet, Martin SV Weitersburg 1983 Männer 00.32.28 18 21 28

89 Astor, Jan  1991 Männer 00.32.35 19 23 30

101 Haas, Saskia  1995 Frauen 00.33.07 5 8 31

113 Schrauth, Rebecca Trümmertruppe 1977 Frauen 00.33.09 6 9 32

107 Marake, Bernhard Meddys LWT Koblenz 1945 Männer 00.34.34 20 24 33

112 Röhl, Sabrina  2001 Frauen 00.35.56 7 10 34

95 Dröll, Diana SV Urmitz 1975 Frauen 00.35.59 8 11 35

102 Heuser, Selina  1997 Frauen 00.36.37 9 12 36

106 Kohlhaas, Harald SV Urmitz 1964 Männer 00.37.09 21 25 37

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 5 km Jedermannlauf
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54 Akgün, Kerem STEULER TRIKids RSG Montabaur 2016 MU10 00.04.07 1 3 3

55 Apetroae, IANNIS SF Höhr-Grenzhausen 2017 MU10 00.04.10 2 4 4

68 Reichel, Carl Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 MU10 00.04.24 3 5 7

57 Faber, Vincent münz Lauftreff Westerwald 2017 MU10 00.04.27 4 6 8

60 Harmuth, Max SV Weitersburg 2016 MU10 00.04.32 5 7 9

67 Pfitzmaier, Karl Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 MU10 00.04.35 6 8 10

61 Herlet, Emilian Grundschule 2017 MU10 00.04.38 7 9 11

53 Abera, Samuel Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 MU10 00.04.46 8 10 12

69 Remy, Jakob Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 MU10 00.04.47 9 11 13

72 Szymczak, Leon Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2016 MU10 00.04.58 10 12 16

63 Hilland, Toni Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2016 MU10 00.05.04 11 13 18

62 Heuser, Luces  2017 MU10 00.05.08 12 14 19

59 Haack, Constantin münz Lauftreff Westerwald 2016 MU10 00.05.19 13 16 23

56 Faber, Anton münz Lauftreff Westerwald 2015 MU12 00.03.49 1 1 1

66 Ostmann, Laurin  2014 MU12 00.04.02 2 2 2

64 Keßler, Leo  2015 MU12 00.05.14 3 15 21

320 Stoffels, Camilla SF Höhr-Grenzhausen 2017 WU10 00.04.18 1 2 6

306 Hölzgen, Laura GS Weitersburg 2017 WU10 00.04.50 2 3 14

78 Hilland, Tamina Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2016 WU10 00.04.54 3 4 15

88 Tuholjakovic, Lamija Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 4 2016 WU10 00.05.02 4 5 17

76 Guerreschi, Nija Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 WU10 00.05.13 5 6 20

79 Hölzgen, Hanna Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 WU10 00.05.16 6 7 22

85 Raffauf, Lena Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 WU10 00.05.24 7 8 24

75 Grünewald, Romy J.M. Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2017 WU10 00.05.33 8 9 25

86 Rödig, Charlotte SF Höhr-Grenzhausen 2017 WU10 00.05.46 9 10 26

83 Neumann, Aurora SF Höhr-Grenzhausen 2018 WU10 00.05.48 10 11 27

82 Müller, Katelyn Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 3 2016 WU10 00.05.54 11 12 28

81 Horre, Clara DLRG Vallendar 2019 WU10 00.06.27 12 14 30

296 Steinebach, Lotta SC Simmern 2019 WU10 00.06.30 13 15 31

317 Herdt, Anni Simmern 2019 WU10 00.06.30 13 15 31

87 Schütz, Marlene  2015 WU12 00.04.12 1 1 5

84 Petrovic, Dunja Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 4 2015 WU12 00.06.26 2 13 29

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 1.000 m Kinder-/ Jugendlauf
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1 Abera, Noah Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 1 2019 Bambini männlich 00.00.45

304 Becher, Lukas DLRG Vallendar 2021 Bambini männlich 00.02.15

301 Bölke, Leonhard SV Weitersburg 2019 Bambini männlich 00.00.52

2 Crezelius, Erik SV Weitersburg 2019 Bambini männlich 00.00.56

321 Donlic, Levi SV Weitersburg 2019 Bambini männlich 00.00.44

3 Giesen, Luis  2019 Bambini männlich 00.00.55

4 Grünewald, Elliot KiTa Pusteblume 2020 Bambini männlich 00.01.21

315 Herdt, Toni Simmern 2023 Bambini männlich 00.01.00

6 Herlet, Darian KiTa Pusteblume 2020 Bambini männlich 00.00.54

7 Jakob, Amilia Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2018 Bambini männlich 00.00.58

9 Krist, Oskar  2022 Bambini männlich 00.01.27

10 Kuhn, Theo Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 1 2019 Bambini männlich 00.00.41

11 Lopez, Luciano Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2018 Bambini männlich 00.00.42

12 Menningen, Luca KiTa Pusteblume 2023 Bambini männlich 00.01.45

13 Noetel, Marius Team KiTa 2020 Bambini männlich 00.01.05

14 Richter, Elyas Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2018 Bambini männlich 00.00.39

15 Schaffranek, Elias KiTa Pusteblume 2021 Bambini männlich 00.00.58

16 Schaffranek, Phil KiTa Pusteblume 2021 Bambini männlich 00.01.03

17 Sonnet, Mattheo SV Weitersburg / Kita P. 2020 Bambini männlich 00.01.01

324 Stampfer, Mika SV Weitersburg 2018 Bambini männlich 00.00.40

311 Stein, Felix Weiterburg 2021 Bambini männlich 00.01.00

19 Stera, Mats Team KiTa 2023 Bambini männlich 00.02.08

20 Voigt, Frederik KiTa Pusteblume 2021 Bambini männlich 00.00.59

21 Wagner, Samuel KiTa Pusteblume 2022 Bambini männlich 00.02.04

22 Ziegler, Daryl Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2017 Bambini männlich 00.00.47

23 Albrecht, Sophia KiTa Pusteblume 2019 Bambini weiblich 00.01.00

24 Baumgartner, Vroni Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 1 2019 Bambini weiblich 00.01.00

305 Becher, Sophia DLRG Vallendar 2023 Bambini weiblich 00.01.00

25 Ben Jamaa, Kenza  2021 Bambini weiblich 00.01.00

26 Bernstein, Pia  2021 Bambini weiblich 00.01.00

27 Bieske, Joyce  2022 Bambini weiblich 00.01.00

28 Braun, Antonia  2020 Bambini weiblich 00.01.00

29 Braun, Luisa  2021 Bambini weiblich 00.01.00

302 Clark, Zoe Vallendar 2020 Bambini weiblich 00.00.50

30 Crezelius, Rieke SV Weitersburg 2021 Bambini weiblich 00.01.00

33 Düsünmez, Bensu Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2017 Bambini weiblich 00.00.56

32 Düsünmez, Suara KiTa Pusteblume 2022 Bambini weiblich 00.01.00

34 Grabs, Majtje Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 1 2019 Bambini weiblich 00.00.43

314 Herdt, Anni Simmern 2019 Bambini weiblich 00.01.00

318 Heuser, Lima  2021 Bambini weiblich 00.01.00

38 Horre, Clara DLRG Vallendar 2019 Bambini weiblich 00.00.51

39 Horre, Leni DLRG Vallendar 2020 Bambini weiblich 00.01.00

40 Hück, Annika Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2018 Bambini weiblich 00.00.38

41 Keßler,  Carla  2018 Bambini weiblich 00.00.44

42 Korn, Lene SRL Triathlon Koblenz 2021 Bambini weiblich 00.01.00

43 Langenstein, Senta Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2018 Bambini weiblich 00.00.48

44 Mathar, Penelope KiTa Pusteblume 2022 Bambini weiblich 00.01.00

45 Menningen, Lina KiTa Pusteblume 2020 Bambini weiblich 00.01.00

325 Müller, Philina Weitersburg 2018 Bambini weiblich 00.00.47

327 Petrovic, Danica Kita Weitersburg 2020 Bambini weiblich 00.01.00

47 Schütz, Emilia  2018 Bambini weiblich 00.00.42

48 Schwab, Charlotte Team KiTa 2021 Bambini weiblich 00.01.00

312 Stein, Marie Weitersburg 2020 Bambini weiblich 00.01.00

303 Steinebach, Lotta SC Simmern 2019 Bambini weiblich 00.00.51

297 Steinebach, Nele SC Simmern 2021 Bambini weiblich 00.01.00

332 Tuholsakovic, Adna Kita Weitersburg 2021 Bambini weiblich 00.01.00

51 Voigt, Mathilda Peter-Friedhofen-Grundschule Klasse 2 2018 Bambini weiblich 00.00.45

52 Wagner, Anike KiTa Pusteblume 2020 Bambini weiblich 00.01.00

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 200 m Bambinilauf
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283 Guerreschi, Sabrina  1983 Frauen 00.40.22

284 HOHL, Rainer HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 25 1945 Männer 00.43.39

103 Holl, Werner Koblenz 1939 Männer 00.40.40

285 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 Frauen 00.39.17

323 Preusser, Siegfried SG Niederbreitbach 1943 Männer 00.43.44

364 Ruppik, Eugen DLRG Vallendar 1961 M60 02.46.35

286 Törper, Silke LG Laacher See 1966 Frauen 00.38.49

Start-

Nr.
Name Team/Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit

288 Ebert, Barbara DJK Oberwesel 1949 Frauen 01.28.01

289 FABRY, Markus HSC GAMLEN RUNNINGTEAM 25 1970 Männer 01.40.48

290 Lippert, Sylvia Meddys LWT Koblenz 1960 Frauen 01.34.20

291 Schneider, Liesel DJK Oberwesel 1954 Frauen 01.36.08

292 Törper, Silke LG Laacher See 1966 Frauen 01.23.37

293 Waldorf, Elisabeth LG Laacher See 1964 Frauen 01.40.48

294 Wollenweber, Uwe LSV Porz / Köln 1962 Männer 01.22.46

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 5 km Walking

33. Int. Volkslauf Rund um Weitersburg, 13.9.2025: 10 km Walking
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